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الأول 

الثاني 

1101 خير
1102 خير
1103 خير
1104 خير

1105 خير

1106 خير
1107 خير

1201 خير

1202 خير

1203 خير
1204 خير
1205 خير

رمز المقرر

رمز المقرر

  مبادئ وأسس العمل الخيري
  إدارة المؤسسات الخيرية

  المنظمات الخيرية والمجتمع
  التنظيم الإداري وأساليب العمل في

القطاع الخيري
  إدارة التسويق والعلاقات العامة 

في المؤسسات الخيرية
  أساليب البحث العلمي

  الأنظمة واللوائح المنظمة للعمل 
الخيري

  إدارة الموارد البشرية في القطاع 
الخيري

  تقنية المعلومات في القطاع 
الخيري

  تطوير القطاع الخيري
  الإدارة المالية والتمويل

  مشروع تخرج
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اسم المقرر
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سنوي

سنوي

التخصص :
2الاصدار :

33ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

إدارة العمل الخيري DCM-13

رئيسي نوع الخطة : 

كليهماالجنس :

الدرجة : الدبلوم المشارك

421الفصل :

الدراسات التطبيقية الكلية :

العلوم الإنسانية القسم :

إجبارية 1المجموعة :

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :
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18

15

المجموع

المجموع

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 


